
Na temelju članka 61. Statuta Općine Lanišće („Službene novine Općine Lanišće“, broj 

6/17. i „Službene novine Istarske županije“, broj 9/18., 7/21., 20/21. i 22/21.), a u svezi s 

točkom V., podtočkom 5. i točkom IX. Kodeksa savjetovanja sa zainteresiranom javnošću u 

postupcima donošenja zakona, drugih propisa i akata („Narodne novine“, broj 140/09.) 

Općinska načelnica Općine Lanišće donosi 

 

 

O D L U K U 

o imenovanju koordinatora za savjetovanje  

sa zainteresiranom javnošću Općine Lanišće 

 

 

Članak 1. 

Lorena Žakić, pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela Općine Lanišće, imenuje se 

koordinatorom za savjetovanje sa zainteresiranom javnošću Općine Lanišće (dalje u tekstu: 

koordinator za savjetovanje sa zainteresiranom javnošću). 

 

Članak 2. 

Izrazi koji se koriste u ovoj Odluci, a imaju rodno značenje, koriste se neutralno i odnose 

se jednako na muški i ženski rod. 

 

Članak 3. 

Koordinator za savjetovanje sa zainteresiranom javnošću iz članka 1. ove Odluke 

osigurava provedbu postupka savjetovanja sa zainteresiranom javnošću u skladu s Kodeksom 

savjetovanja sa zainteresiranom javnošću u postupcima donošenja zakona, drugih propisa i 

akata („Narodne novine“, broj 140/09.) i odredbama članka 11. Zakona o pravu na pristup 

informacijama, a naročito:  

 obavlja poslove kontakt osobe za provedbu savjetovanja sa zainteresiranom javnošću u 

postupcima donošenja općih akata i drugih dokumenata Općine Lanišće,  

 brine o pravodobnoj objavi i provedbi postupka savjetovanja sa zainteresiranom 

javnošću,  

 sastavlja izvještaj o provedenom postupku savjetovanja sa zainteresiranom javnošću,  

 odgovara na upite vezane uz provedbu postupka savjetovanja sa zainteresiranom 

javnošću. 

 

Članak 4. 

Službeni kontakt podaci koordinatora za savjetovanje sa zainteresiranom javnošću iz 

članka 1. ove Odluke su: 

− adresa: Općina Lanišće, Lanišće 2, 52420 Buzet, 

− telefonski broj: +385(0)52 661 060, 

− adresa e-pošte: procelnik@lanisce.hr. 

 

Članak 5. 

 Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju 

koordinatora za savjetovanje sa zainteresiranom javnošću Općine Lanišće, KLASA: 032-01/22-

01/02, URBROJ: 2163-23-02/01-22-1 od dana 29. prosinca 2022. godine. 

 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog (8.) dana od dana objave u Službenim novinama 

Istarske županije i objavit će se na službenoj mrežnoj stranici Općine Lanišće, www.lanisce.hr.   

mailto:procelnik@lanisce.hr
http://www.lanisce.hr/


KLASA: 008-02/24-01/05 

URBROJ: 2163-23-02/01-24-1 

Lanišće, 6. svibnja 2024.  

 

 

OPĆINSKA NAČELNICA 

Roberta Medica, v.r. 


